
彰化縣伸港鄉公所

歲入累計表
中華民國112年1月1日至112年11月30日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 (減 )數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

224,382,000 10,861,613

- 227,382,222

4,559,000 54,303

- 6,394,053

1,159,000 -

- 4,726,460

3,400,000 54,303

- 1,667,593

15,846,000 41,930

- 930,547

15,846,000 41,930

- 930,547

42,342,000 155,004

- 46,552,922

42,342,000 155,004

- 46,552,922

5,000,000 414,003

- 5,615,626

5,000,000 414,003

- 5,615,626

400,000 45,373

- 512,635

400,000 45,373

- 512,635

156,235,000 10,151,000

- 167,376,439

156,129,000 10,151,000

- 166,770,439

106,000 -

- 606,000

50,000 -

- 248,865

50,000 -

- 248,865

50,000 -

- 248,865

203,865

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 50,000 45,000 - 203,865

- 203,865

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 50,000 45,000 -

106,000 - 500,000

04 ˉ罰款及賠償收入 50,000 45,000

02 ˉˉˉ特別統籌 106,000

24,160,439

01 ˉˉˉ普通統籌 156,129,000 143,110,000 - 23,660,439

- 212,635

17 ˉˉ統籌分配稅 156,235,000 143,216,000 -

300,000 - 212,635

01 ˉˉˉ娛樂稅 400,000 300,000

16 ˉˉ娛樂稅 400,000

2,315,626

01 ˉˉˉ契稅 5,000,000 3,300,000 - 2,315,626

- 6,412,922

15 ˉˉ契稅 5,000,000 3,300,000 -

40,140,000 - 6,412,922

01 ˉˉˉ房屋稅 42,342,000 40,140,000

14 ˉˉ房屋稅 42,342,000

590,547

01 ˉˉˉ地價稅 15,846,000 340,000 - 590,547

- -632,407

13 ˉˉ土地稅 15,846,000 340,000 -

680,000 - 4,046,460

02 ˉˉˉ贈與稅 3,400,000 2,300,000

01 ˉˉˉ遺產稅 1,159,000

37,106,222

02 ˉˉ遺產及贈與稅 4,559,000 2,980,000 - 3,414,053

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 224,382,000 190,276,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)



彰化縣伸港鄉公所

歲入累計表
中華民國112年1月1日至112年11月30日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 (減 )數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

21,570,000 3,203,963

- 27,267,370

200,000 19,336

- 242,589

200,000 19,336

- 242,589

21,370,000 3,184,627

- 27,024,781

10,000 -

- 16,800

21,300,000 3,004,495

- 26,623,356

60,000 180,132

- 384,625

3,128,000 657,361

- 6,413,575

2,728,000 553,203

- 5,961,132

2,500,000 543,930

- 5,724,550

108,000 -

- 108,000

120,000 9,273

- 128,582

400,000 104,158

- 452,443

400,000 104,158

- 452,443

23,677,000 1,771,718

- 20,605,775

23,677,000 1,771,718

- 20,605,775

4,166,000 976,793

- 4,407,757

19,511,000 794,925

- 16,198,018

- 4,080,018

4,166,000 - 241,757

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 19,511,000 12,118,000

01 ˉˉˉ一般性補助收入 4,166,000

4,321,775

01 ˉˉ上級政府補助收入 23,677,000 16,284,000 - 4,321,775

- 92,443

09 ˉ補助及協助收入 23,677,000 16,284,000 -

360,000 - 92,443

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 400,000 360,000

05 ˉˉ廢舊物資售價 400,000

-

03 ˉˉˉ租金收入 120,000 120,000 - 8,582

- 3,436,550

02 ˉˉˉ權利金 108,000 108,000 -

2,516,000 - 3,445,132

01 ˉˉˉ利息收入 2,500,000 2,288,000

01 ˉˉ財產孳息 2,728,000

324,625

07 ˉ財產收入 3,128,000 2,876,000 - 3,537,575

- 11,623,356

08 ˉˉˉ道路使用費 60,000 60,000 -

9,000 - 7,800

06 ˉˉˉ場地設施使用費 21,300,000 15,000,000

03 ˉˉˉ資料使用費 10,000

77,589

03 ˉˉ使用規費收入 21,370,000 15,069,000 - 11,955,781

- 77,589

02 ˉˉˉ證照費 200,000 165,000 -

15,234,000 - 12,033,370

01 ˉˉ行政規費收入 200,000 165,000

05 ˉ規費收入 21,570,000



彰化縣伸港鄉公所

歲入累計表
中華民國112年1月1日至112年11月30日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 (減 )數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

104,042,000 26,082,756

- 84,256,034

104,042,000 26,082,756

- 84,256,034

104,042,000 26,082,756

- 84,256,034

2,000,000 379,070

- 3,241,705

- -

- -

- -

- -

2,000,000 379,070

- 3,241,705

1,900,000 372,892

- 3,099,577

100,000 6,178

- 142,128

378,849,000 42,956,481

- 369,415,546

378,849,000 42,956,481

- 369,415,546

289,008,000 - 80,407,546總計 378,849,000

142,128

經常門合計 378,849,000 289,008,000 - 80,407,546

- 1,499,577

10 ˉˉˉ其他雜項收入 100,000 - -

1,600,000 - 1,641,705

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 1,900,000 1,600,000

02 ˉˉ雜項收入 2,000,000

-

01 ˉˉˉ學雜費收入 - - - -

- 1,641,705

01 ˉˉ學雜費收入 - - -

62,693,000 - 21,563,034

12 ˉ其他收入 2,000,000 1,600,000

01 ˉˉˉ一般捐獻 104,042,000

21,563,034

01 ˉˉ捐獻收入 104,042,000 62,693,000 - 21,563,034

10 ˉ捐獻及贈與收入 104,042,000 62,693,000 -


